Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus São RoqueCâmpus São Roque

COORDENADORIA DE EXTENSAOCOORDENADORIA DE EXTENSAO

COMUNICADO N.º 14/2023 - CEX-SRQ/DRG/SRQ/IFSP

Assunto: Seleção de Bolsistas de Extensão (Edital CEX-SRQ 20/2023)Assunto: Seleção de Bolsistas de Extensão (Edital CEX-SRQ 20/2023)

Divulgação dos selecionados na Primeira Etapa e convocação para entrevistaDivulgação dos selecionados na Primeira Etapa e convocação para entrevista

A Comissão de Extensão do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo - Câmpus São Roque, ins tuída pela

Portaria nº 120/2022 - DRG/SRQ/IFSP de 9 de novembro de 2022, no uso de suas atribuições, torna público a divulgação dos

selecionados na primeira etapa e convocação para entrevista dos candidatos a bolsas de extensão do Edital 20/2023.

PROJETO CANDIDATO SITUAÇÃO DIA HORÁRIO LOCAL

SSAN e

Ancestralidade:

O Bem Viver

das mulheres

quilombolas do

Quilombo

Revolucionário

do Carmo

André Vitor

Martins dos Santos
Deferido 29/05/2023 10:00

Link da videochamada:

https://meet.google.com/vmp-joxy-dgs

Ou disque: (BR) +55 11 4949-3234 PIN: 608 807

949#

Outros números de telefone: https://tel.meet/vmp-

joxy-dgs?pin=1554940130905

Maria Eduarda

Soares dos Santos
Deferido 29/05/2023 19:00

Link da videochamada:

https://meet.google.com/byh-cixu-srt

Ou disque: (BR) +55 11 4949-0028 PIN: 625 293

333#

Outros números de telefone: https://tel.meet/byh-

cixu-srt?pin=6546054896816

André Barbosa

Duarte
Deferido 31/05/2023 17:00

Link da videochamada:

https://meet.google.com/xub-orph-ziq

Ou disque: (BR) +55 31 3958-9583 PIN: 385 453

319#

Outros números de telefone: https://tel.meet/xub-

orph-ziq?pin=1726057145556

Manuelle Rita

Santos
Deferido 31/05/2023 18:00

Link da videochamada:

https://meet.google.com/rpo-ifub-dcx

Ou disque: (BR) +55 11 4935-2539 PIN: 895 837

050#

Outros números de telefone: https://tel.meet/rpo-

ifub-dcx?pin=7265045562337

Tainá Ramos Deferido 01/06/2023 10:00

Link da videochamada:

https://meet.google.com/nim-xfic-frh

Ou disque: (BR) +55 41 4560-9697 PIN: 652 661

158#

Outros números de telefone: https://tel.meet/nim-

xfic-frh?pin=6085655383492

Larissa Aoki

Macena Ferreira
Deferido 01/06/2023 14:00

Link da videochamada:

https://meet.google.com/sns-dhpc-cpx

Ou disque: (BR) +55 11 4949-3236 PIN: 750 272

301#

Outros números de telefone: https://tel.meet/sns-

dhpc-cpx?pin=6537993846443

Câmpus São Roque/SP, 25 de maio de 2023

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ana Carolina Macena FranciniAna Carolina Macena Francini , COORDENADOR(A) - FG1 - CEX-SRQCOORDENADOR(A) - FG1 - CEX-SRQ, em 25/05/2023 14:41:09.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 25/05/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

555839

f122829ae5

COMUNICADO N.º 14/2023 - CEX-SRQ/DRG/SRQ/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: